
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 185, DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 01 de abril de 2001, JOAO DA SILVA
SOARES, matrícula nO 14.213-56, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete
Parlamentar do Deputado Adão Xavier. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001­
1342/99-CLDF).

Brasília, 25 de de 2001.

Deputado GIM GELLO
Preside e

(Republicado por conter incorreção no original, publicado em 26/04/01)



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N." 185 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR JOÃO DA SILVA SOARES, matrícula n." 14.213-56, do Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier.(Resolução n." 143/97 ­
Processo nO 001.1342/99).

Brasília, 25 ril de 2001.


